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PGE razem z Klientami wspiera Hospicja dziecięce w Lublinie i Rzeszowie

PGE Obrót, spółka zajmująca się w Grupie PGE sprzedażą prądu do odbiorców końcowych, zachęca swoich Klientów
do przejścia na PGE eFakturę i włączenie się w akcję charytatywną wspierającą Hospicjum Małego Księcia w Lublinie
oraz Podkarpackie Hospicjum dla Dzieci.

Każdy Klient, który przejdzie na PGE eFakturę, to 10 zł przekazane przez PGE Obrót i Fundację PGE dla Hospicjum
Małego Księcia w Lublinie lub Podkarpackiego Hospicjum dla Dzieci. Klient może wybrać, na którą placówkę PGE
przeznaczy wsparcie.

To kolejna edycja akcji charytatywnej, w której łączymy siły z naszymi Klientami, by wspólnie pomagać. Przejście na
PGE eFakturę, to nie tylko wybór rozwiązania przyjaznego środowisku, to teraz również dodatkowe wsparcie
finansowe dla wskazanego hospicjum dziecięcego. Jestem przekonany, że Klienci zaangażują się w te działania i razem
pomożemy potrzebującym – mówi Paweł Majewski, prezes zarządu PGE Obrót.

Aby włączyć się w akcję, należy aktywować PGE eFakturę za pomocą elektronicznego formularza, który znajduje się
na stronie: www.gkpge.pl/efaktura

Fundacja Podkarpackie Hospicjum dla Dzieci otacza troską i opieką nieuleczalnie chore dzieci na terenie całego
województwa podkarpackiego. Nasza działalność jest możliwa dzięki wsparciu darczyńców. Inicjatywa podjęta przez
PGE razem z Klientami pomoże nam realizować misję jaką jest wsparcie dla rodzin mających nieuleczalnie chore
dziecko. Jesteśmy wdzięczni za każdy gest dobroci i życzliwości – mówi Rafał Ciupiński, prezes Zarządu Fundacji
Podkarpackie Hospicjum dla Dzieci.

Tego typu działania są dla nas bardzo ważne. Każdego dnia będąc przy łóżku chorego dziecka mamy poczucie, że za
naszymi plecami stoi rzesza naszych Przyjaciół, którzy pomagają nam realizować cele naszego Stowarzyszenia. Dzięki
ich wsparciu możemy robić wszystko, co po ludzku możemy zrobić, żeby pomóc naszym podopiecznym i ich rodzinom
– mówi ojciec dr Filip Buczyński, prezes Stowarzyszenia Lubelskie Hospicjum im. Małego Księcia w Lublinie.

Akcja potrwa do połowy stycznia 2023 r.
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